
 

 

 

REGLER FÖR UTTAGNING TILL 

LANDSLAGET I AGILITY 2026 

LANDSLAGSUTTAGNING 
Syftet med dessa två tävlingar är att ta fram det svenska landslaget som ska representera Sverige på 
2026 års mästerskap. Uttaget utgörs av 8 lopp, både agility- och hoppklass. 
LLU 2026 går den 18-19 april och den 9-10 maj. 

KRAV FÖR DELTAGANDE 

För deltagande vid landslagsuttagning och därmed möjlighet till plats i landslaget gäller följande:  

Hunden ska  

● ha minst tre (3) felfria placeringar topp 10% i klass 3 * Agility mellan 10 mars 2025 till och 

med den 22 mars 2026 samt påvisa att den i dessa lopp sprungit på 5 m/s eller snabbare. 

 

● ha minst tre (3) felfria placeringar topp 10% i klass 3 * Hopp mellan 10 mars 2025 till och med 

den 22 mars 2026 samt påvisa att den i dessa lopp sprungit på på 5 m/s eller snabbare 

 

● vara minst 24 månader när uttaget startar. 

● Tävlingar utomlands i klass 3 får räknas in samt inofficiella klasser och finaler på följande 

tävlingar: landslagsuttagningen, VM, EO, NM, SM. Dessa ska kunna styrkas med bild på 

resultatlistan. 

● Vara registrerad enligt SKK:s regler samt FCI:s bestämmelser för EO och VM respektive 

NKU:s bestämmelser för NM. 

● Under landslagsuttaget tävla i den storleksgrupp som hunden ska tävla internationellt. 

Föraren ska  

● vara svensk medborgare eller ha sitt huvudsakliga boende/vara folkbokförd i Sverige 

● ha löst medlemskap i Svenska Agilityklubben senast vid tävlingens start 

(veterinärbesiktningen). 

Ekipage (hund och förare tillsammans) som tävlat i svenska agilitylandslaget under 2025 bedöms ha 
uppfyllt motsvarande prestationskrav som anges ovan och är därmed behöriga att delta i 
landslagsuttagningen 2026. 

 

LANDSLAGSEKIPAGE OCH RANKINGLISTOR 
Observera att det är ekipaget (hund och förare) som deltar på landslagsuttagningen och kvalificerar 
till landslaget. Hund eller förare kan inte bytas ut under eller efter uttaget.  

 

En förare får delta med maximalt två hundar per storleksgrupp på VM, EO och NM.  

Vilka ekipage som får delta på VM, EO och NM, bestäms efter placeringsordning från uttaget. 

Deltagare ska i förväg ange vilka mästerskap de avser att delta i vid eventuell kvalificering. 
Anmälningsformuläret skickas via mail till samtliga deltagare efter att anmälningstiden till 
landslagsuttagningen har gått ut. 



   

Samtliga deltagare som är aktuella enligt rankinglistorna ska bekräfta eller tacka nej till deltagande 
vid respektive mästerskap senast en timme efter att den slutgiltiga rankinglistan för deltagarens 
aktuella klass har publicerats. För deltagare med flera hundar ska bekräftelse eller avböjande ske 
senast en timme efter att den slutgiltiga rankinglistan för förarens sista klass har publicerats. 

Tidsgränsen är nödvändig för att samtliga platser i landslagstruppen ska kunna tillsättas samt för att 
två reserver per mästerskap ska kunna utses. 

Avhopp utan giltigt skäl, såsom exempelvis sjukdom eller skada, medför att föraren inte får delta i 
landslagsuttagningen nästkommande år. Detta gäller samtliga mästerskap. 

De ekipage som räknas högst i rankningslistorna är de som har resultat i både agility- och hoppklass 
eller bara agilityklass med ett poängresultat som inte är lägre än 70 poäng. 

Om ekipagen med poäng i agility- och hoppklass samt ekipagen som endast har resultat i agilityklass 
inte fyller alla landslagsplatser fylls platserna upp med ekipage som endast har poäng i hoppklass 
och en totalpoäng som inte är lägre än 70 enligt uttagets poängberäkning.  

Skulle någon storlek inte uppnå fullt antal deltagare i truppen med 70 poäng fördelas platserna vidare 
enligt följande: 

● Högst poäng av dem under 70 p, men minst ett felfritt agilitylopp med snabbaste tiden, 
resultat från både agility och hopp.  

● Högst poäng var de under 70 p, men minst ett felfritt hopplopp med snabbaste tiden, resultat 
från både agility och hopp.  

● Högst poäng av dem under 70 p, men minst ett felfritt agilitylopp med snabbaste tiden. 
● Högst poäng av dem under 70 p, men minst ett felfritt hopplopp med snabbaste tiden. 
● Högst poäng av dem under 70 p med resultat i både hopp och agility. 
● Högst poäng av dem under 70 p med resultat i agility. 
● Högst poäng av dem under 70 p med resultat i hopp. 

Antalet landslagsekipage som skickas till mästerskapet är följande och följer nedstigande 
placeringsordning i rankningslistorna (med reservation för t.ex. avhopp och skador):  

VM  
Placering 1-3 individuellt och placering 1-4 i lag, i varje storleksgrupp. Kvalar en person med två 
hundar varav en på placering 4, får den personen bestämma själv vilken av hundarna den kör i 
lag/individuellt. 
 

NM 
Placering 1-8 i varje storleksgrupp tävlar individuellt. Placering 1-4 utgör lag 1 och placering 5-8 utgör 
lag 2. Om en person kvalar med två hundar startar hunden med högst poäng i lag 1 och lägst poäng i 
lag 2.  

EO   
Sverige skickar totalt 32 ekipage vilket fördelas så att fyra storlekar skickar 8 ekipage (2 lag). 
Placering 1-4 utgör lag 1 och placering 5-8 utgör lag 2. 

Anmälan, resa och boende 
VM 
För VM får ekipaget anmälningsavgiften betald samt sina resekostnader betalda mot uppvisande av 
kvitto. Maxbelopp 6000 SEK. För VM bokar och betalar SAgiK hotell under de dagar som anses 
rimligt.  

NM 
För NM får varje ekipage anmälningsavgiften betald. Varje deltagare får milersättning (enkel resa) 
från hemmet till tävlingsplatsen. För NM bokar och betalar SAgiK hotell under de dagar som anses 
rimligt.  
 

EO  
För EO får varje ekipage anmälningsavgiften betald. Varje förare erhåller ett resebidrag om 5 000 



SEK, oavsett om föraren deltar med en eller flera hundar. Hotell bokas av SAgiK:s kansli men betalas 
av deltagaren.  

SAgiK planerar för ett resealternativ med buss för gemensam resa till EO. 

REGELVERK OCH DOMARE 

Uttaget sker under gällande internationella agilityregler och kan dömas av domare med nationell eller 

internationell auktorisation. 

Startordningen får inte ändras. Är man inte på plats när man ska starta stryks man från loppet.  

Om man tävlar hund utom tävlan, vid fall där hunden mäts till en annan storlek men föraren väljer att 

tävla utom tävlan i sin anmälda storlek och föraren har två hundar i samma storlek, ska den officiella 

starten vara först. 

POÄNGBERÄKNING PÅ LLU 
Snabbaste tiden (oavsett fel med undantag av fel på gungan) sätter tiden för vidare ranking. 50 
poäng är riktmärke för övrig poängberäkning. Ekipaget med snabbast tid har möjlighet till 50 poäng. 

Är ekipaget inte felfritt uteblir dessa 50 poäng men ekipaget får poäng enligt poängberäkningen. 

Får ett ekipage 5 fel (gäller ej gungan) görs ett tidstillägg på 3 sekunder. Ekipaget får således poäng 
enligt tabellen nedan. Ett ekipage får max vara 4,99 sekunder efter den snabbaste tiden.  

För varje 1/100 sekund ett ekipage är efter den snabbaste tiden tappar det 0,1 poäng från 50 poäng. 

Vid kombinerat resultat två nollade lopp samma dag (med poäng) får ekipaget 10 poäng. 

Exempel, ekipage med snabbast tid och felfritt: 
Placering enligt 

poäng- 
beräkningen

Banfel Tid Poäng Kommentar 

1 0 30,00 50 Segraren, snabbast tid

2 0 30,45 45,5 0,45 sek efter snabbast tid 

3 0 31,22 37,8 Delad 3:a 1,22 sek 
efter snabbast tid

3 0 31,22 37,8 Delad 3:a 1,22 sek 
efter snabbast tid 

5 0 34,99 0,1 4,99 sek efter snabbast tid 

6 0 36,99 0,0 Mer än 5 sek efter 
snabbast tid 

Exempel, ekipage med snabbast tid och hinderfel 
Placering enligt 

poäng- 
beräkningen

Banfel Tid Poäng Kommentar 

1 0 30,45 45,5 Segraren, 0,45 sek efter snabbast tid

2 0 31,22 37,8 Delad 2:a 1,22 sek efter snabbast tid
2 0 31,22 37,8 Delad 2:a 1,22 sek efter snabbast tid
4 5 (30,0) 

33 
20 Hade snabbast tid, men med 5 fel, fick 

3s tillägg.

5 0 34,99 0,1 4,99 sek efter snabbast tid 

6 0 36,99 0,0 Mer än 5 sek efter snabbast tid 

Reglerna är fastställda 2026-01-12 av Svenska Agilityklubbens styrelse




